

白岡市教育支援センター条例の一部を改正する条例 新旧対照表

新	旧
<p>(設置)</p> <p>第1条 地方教育行政の組織及び運営に関する法律(昭和31年法律第162号)第30条の規定に基づき、教育の振興と充実を図るため、白岡市教育支援センター(以下「センター」という。)を白岡市<u>篠津502番地3</u>に設置する。</p> <p>(業務)</p> <p>第2条 略</p> <p>(1) 略</p> <p>(2) 不登校児童生徒に対し、<u>社会的自立</u>に向けた集団適応指導、学習指導等を行うこと。</p> <p>(3) 略</p>	<p>(設置)</p> <p>第1条 地方教育行政の組織及び運営に関する法律(昭和31年法律第162号)第30条の規定に基づき、教育の振興と充実を図るため、白岡市教育支援センター(以下「センター」という。)を白岡市<u>白岡1172番地</u>に設置する。</p> <p>(業務)</p> <p>第2条 略</p> <p>(1) 略</p> <p>(2) 不登校児童生徒に対し、<u>自立及び学校生活への復帰</u>に向けた集団適応指導、学習指導等を行うこと。</p> <p>(3) 略</p>

